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OTobpaxkeHnue creHepupoBaHHoro SQL
ITpuBsaska garaBIX ¢ LINQ to SQL
OG6HOBJIeHNE CBA3aHHBIX JJaHHBIX ¢ momombio LINQ to SQL
Pesome
Ynpaxknenus

818

819
820
821
822
322
823
823
823
823
824
824
825
827
328
829
830
832
836
839
841
842
843
844
846
847
849
851
852
855
856
857
857

858

859
860
860
861
861
869
872
875
877
881
886
888
888
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Fnaea 28. ADO.NET u LINQ noBepx DataSet

Yro takoe ADO.NET?
ITouemy sto HaszsBaeTcss ADO.NET?
e npoextuposanusg ADO.NET
O630p kinaccos n 06bekToB ADO.NET
OO0BEKTHI ITOCTABIUKA
OGBEKTHI-IOTpPEOUTENN
Hcnonp3oBaHue NpoCTpaHCTBa UMEH System. Data
YreHue faHHBIX C IIOMOIIBIO DataReader
YreHue JaHHBIX C IIOMOIIBIO DataSet
Hanonnenue DataSet gaHHbIMU
Joctyn k TabuiaM, CTpoKaM U cToabnam B DataSet
O6HoBIeHUE Ga3bl JAHHBIX
Jlo6aBeHne CTPOK B 6a3y JaHHBIX
ITouck crpoxk
YnaneHue cTpok
,ZIOCTyH K HECKOJIbKUM Ta0unaM B DataSet
Otaomenust BADO.NET
Hauramusa no oTHOIEHUSIM
XML u ADO.NET
Ionnepsxka XML B o6bekTax DataSet uz ADO.NET
IMoanepxka SQL 8 ADO.NET
Komanger SQL B ajanTepax faHHBIX
Hcnonbzosanue SELECT ¢ KOHCprKumeI‘/’I WHERE
ITpocmoTp SQL-komanx SELECT, UPDATE, INSERT n DELETE
Henocpeacrsennoe BbimonHenue komang SQL
Br13oB xparmmoii nponeaypsr SQL
Hcnoan3osanue LINQ nosepx DataSet ¢ ADO.NET
Korna ncnoanzosats LINQ nosepx DataSet
Pesome
YnpakHeHus

Fnaea 29. LINQ to XML

PyHKIMOHAMBHBIE KOHCTPYKTOPBI LINQ to XML
Koncrpynposanue tekcra anementa XML co cTpokamu
Coxpanenune u 3arpyska gfokymenta XML
3arpyska XML u3 cTpokn
Cozep:kuMoe COXpaHEHHOro fokymeHTa XML
Pa6ora c pparmenramu XML
Tenepanua XML n3 LINQ to SQL
Orob6pakenne XML-nokymenra Northwind Customer Orders
Kak sanpamwusats foxkymenT XML
Hcnonb3oBaHUe WIEHOB 3amrpoca
Pesome
YnpaxkneHus

890

891
891
892
894
894
895
896
897
904
904
905
908
911
914
917
919
919
919
926
926
929
929
930
930
932
935
937
937
940
941

942

943
946
946
949
949
950
952
955
956
957
962
962
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Yactb V. lononHUTENbHbIE TEXHONOMUU
Mnaea 30. ATpnGyTbI

Yro Takoe aTpu6yT

Pednexcna

BcTpoennsre aTpu6yTHI
System.Diagnostics.ConditionalAttribute
System.ObsoleteAttribute
System.SerializableAttribute
System.Reflection.AssemblyDelaySignAttribute

ITonb3oBaTENBLCKIE ATPUGYTHI
BugFixAttribute

Pesome

Fnaea 31. XML-pokymeHTauus

Jlobasrerne XML-nokymeHTaIIN
KommenTapun XML-1oxymeHTanm
Jlo6asrerne XML-10KkyMeHTAIIUN € ICIIOJIb30BAaHUEM AUATPAMMBI KJIACCOB
Ienepuposanue ¢aitnos XML-1okymenTanmm
ITpumep npunoxenus, ocHameHHoro XML-1okymenTanuein
ITpumenenune XML-jokymeHTa U1
IIporpammuas o6pa6orka XML-1oxymeHTanum
CrureBoe oopmrerne XML-rokymenTanum ¢ momompbio XSLT
CpencTBa JOKyMEHTUPOBAHUA
Pesome
Ynpaxuenus

naea 32. Nepepaya gaHHbIX N0 CETH

O630p ceTeBoil Tepeaaun
IIpeobpazoBanne nmeH
YanunupoBaHHLI HACHTH(UKATOP pecypca
ITporoxonsr TCP u UDP
ITpuxnasHble IPOTOKOJIbI

BapuaHTBI IPOrpaMMUPOBAHUS CETEBOM IlepeAadn

WebClient

Kiaccel WebRequest u WebResponse

Kiaccel TcpListener u TcpClient

Pesome

Ynpaxxnenus

naBsa 33. BeepgeHue B GDI+

O630p rpauyeckoro pucoBaHusA
Kiacc Graphics
Vinanenne o6bEKTOB
Cucrema KOOpAMHAT
O6aactn
IIBera
PucoBanue 1uHU ¢ UCIOJIb30BaHUEM KJIacca Pen

963

964

965
968
971
972
974
976
979
982
983
990

991

992

994
1001
1004
1007
1008
1009
1011
1012
1013
1013

1014

1014
1017
1019
1020
1020
1022
1023
1025
1033
1041
1041

1042

1043
1043
1044
1045
1051
1052
1053
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Pucosanme popm ¢ ncroab3oBaHmeM kracca Brush 1056
IIpopucoBka TekCTa ¢ HCIOIb30BAHMEM KTacca Font 1058
IIpopurcoBKa ¢ UCIIOIB30BAHNEM U300PAKECHUI 1062
Pucosanue c uCrnoab30BaHuEM TEKCTYPHOM KUCTU 1064
JBoiinas 6ydepusanus 1068
Pacmupennsie Boamoxnoctu GDI+ 1070
OTtceuenue 1070
ITpoctpancTBO mMeH System.Drawing.Drawing2D 1072
IIpocTpancTBo nMeH System.Drawing. Imaging 1072
Pezome 1072
VYupaxHeHus 1073
Fnaea 34. Windows Presentation Foundation 1074
Yro coboii npeacrasaser WPF 1075
BoamoxnocTu, koropsie WPF npepnaraer a4 ausaiinepos 1076
Boamosxuocrtn, koropsie WPF nipepraraer jist paspaboTunkos nprtoxkennit Ha C# - 1079
Crpykrypa 6asosoro WPF-puroxenns 1079
Ocnosusle noustuss WPF 1090
Cunraxkcunc XAML 1091
HacTtoabable npunokenns u Web-mprroxeHnns 1094
OOGBEKT MPIIOKEHUA 1095
OcHOBHBIE CBeIeHNS 00 3JI€MEHTAX yIIPaBICHUS 1096
KoMIoHOBKa 3/1eMEHTOB yIIpaBJIeHUs 1105
Crmin3sanus 3J1eMEeHTOB YIIPaBICHUS 1115
Tpurrepst 1121
Anymanus 1122
CraTudeckye U JUHAMUYECKUe PeCypehbl 1125
ITporpammupoBanme ¢ ucrnonaszosanueM WPF 1131
ITonb3oBaTenpckue aneMeHTDI ynpasiaenus B WPF 1132
Peasmszanus cBONCTB 3aBUCUMOCTEN 1132
Pesome 1142
YnpaxkneHnus 1143
Fnaea 35. Windows Communication Foundation 1145
Yro coboii npeactasasger WCF 1146
Konnenmuu WCF 1147
KoMMyHUKanOHHbBIE IIPOTOKOJIBI 1147
Agnpeca, KOHEUHbIE TOUKU U IPUBAZKHI 1148
KonTpakTsr 1150
[Ta610HBI IEPEAAYN COOOIIECHUIT 1151
MexaHU3MbI ITOBEAECHUS 1151
XocTuHr 1152
ITporpammuposanmue c ucnonbzopanueM WCF 1152
OmnpejienieHne KOHTPAKTOB I cry:x6 WCF 1161
Coyx661 WCF ¢ cO6CTBEHHBIM XOCTOM 1168
Pesiome 1174
VipaskHeHust 1175
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naea 36. Windows Workflow Foundation

JleticTBust
HeiictBue DelayActivity
JletictBue SuspendActivity
HeiictBue WhileActivity
JletictBue SequenceActivity
CnenyaabHble IeCTBUSA
HcnonHsiomas cpesa pabovero moToka
ITpuBsi3ka JaHHBIX
Pesiome

MpeameTHbI yKkasaTenb
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